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Pomóż tym, dla których Święta to wyzwanie. Podaruj im spokój swoją bezinteresowną pomocą.

POTRZEBNE SĄ:

	PRODUKTY SPOŻYWCZE
	SŁODYCZE
	CHEMIA GOSPODARCZA
	KOSMETYKI
	ODZIEŻ
	MIŁE NIESPODZIANKI


ZBIÓRKA DARÓW W MIODZIO BARZE W TŁUSZCZU DO DNIA 20 GRUDNIA 2023 ROKU

Zgłoś potrzebującą rodziną: 509312510

Masz pytania lub chcesz pomóc dzwoń: 509312510
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POPŻ 2014-2020 PP 2021 Plus – efekty

Stowarzyszeniem na Rzecz Organizowania Społeczności Lokalnych „AB OVO” z terenu województwa mazowieckiego przy współpracy z Bankiem Żywności w Siedlcach realizowało Program Operacyjny Pomoc Żywnościowa 2014-2020 PP 2021 Plus współfinasowany z Europejskiego Funduszu Pomocy Najbardziej Potrzebującym, którego celem było zapewnienie najuboższym mieszkańcom Polski pomocy żywnościowej oraz uczestnictwa w działaniach w ramach środków towarzyszących w okresie kwiecień 2023 – wrzesień 2023.

 

Osoby potrzebujące otrzymały bezpłatnie zestaw roczny artykułów spożywczych m.in.: powidła śliwkowe, makaron jajeczny, mleko UHT, szynka wieprzowa- mielona, cukier biały, olej rzepakowy o wadze min. 10 kg.

Pomoc żywnościowa trafiła do 221 osób znajdujących się w trudnej sytuacji życiowej z terenu województwa mazowieckiego.

Osobom potrzebującym przekazaliśmy 3,28500 ton żywności w formie paczek żywnościowych.

Serdeczne podziękowania za pomoc w realizowaniu Programu Operacyjny Pomoc Żywnościowa 2014-2020 PP 2021 Plus kierujemy do dyrektor Centrum Kultury Sportu i Rekreacji w Tłuszczu, strażaków z Ochotniczej Straży Pożarnej w Jasienicy, pracownikom gospodarczym Urzędu Miasta Tłuszcz i pracownikom OPS w Tłuszczu.
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                                Ośrodek Pomocy Społecznej w Tłuszczu informuje, że Minister Rodziny i Polityki Społecznej ogłosił nabór wniosków na realizację Programu pn. ”Opieka wytchnieniowa” dla Jednostek Samorządu Terytorialnego − edycja 2024.

                                                Utworzono dnia 2 listopada 2023 | Wprowadził do systemu: admin
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Głównym celem Programu jest wsparcie członków rodzin lub opiekunów sprawujących bezpośrednią opiekę nad:




	dziećmi do ukończenia 16. roku życia posiadającymi orzeczenie o niepełnosprawności lub
	osobami niepełnosprawnymi posiadającymi: orzeczenie o znacznym stopniu niepełnosprawności albo orzeczenie traktowane na równi z orzeczeniem wymienionym w lit. a, zgodnie z art. 5 i art. 62 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz. U. z 2023 r. poz. 100, z późn. zm.) – poprzez umożliwienie uzyskania doraźnej, czasowej pomocy w formie usługi opieki wytchnieniowej, tj. odciążenie od codziennych obowiązków łączących się ze sprawowaniem opieki nad osobą z niepełnosprawnością przez zapewnienie czasowego zastępstwa w tym zakresie.





Dzięki temu wsparciu, osoby zaangażowane na co dzień w sprawowanie opieki nad osobą z niepełnosprawnością dysponować będą czasem, który mogą przeznaczyć na odpoczynek i regenerację, jak również na załatwienie niezbędnych spraw życiowych.




Usługi opieki wytchnieniowej mogą służyć również okresowemu zabezpieczeniu potrzeb osoby z niepełnosprawnością w sytuacji, gdy członkowie rodzin lub opiekunowie z różnych powodów nie będą mogli wykonywać swoich obowiązków.




Terminy naboru wniosków :




Gmina/powiat składa wniosek (załącznik nr 1 do Programu) wraz z załącznikami do wniosku (załączniki nr 16 i 17 do Programu) do właściwego wojewody za pośrednictwem Generatora Funduszu Solidarnościowego dostępnego na stronie internetowej bfs.mrips.gov.pl, w terminie od dnia 30 października 2023 r. do dnia 16 listopada 2023 r. Generator jest aplikacją webową, dostępną wyłącznie dla zarejestrowanych w systemie użytkowników.




Wojewoda, po weryfikacji wniosków złożonych przez gminy/powiaty, sporządza listę rekomendowanych wniosków do finansowania w ramach Programu (załącznik nr 3 do Programu) i przekazuje ją do Ministra wraz z informacją wojewody dotyczącą środków finansowych z Programu „Opieka wytchnieniowa” dla Jednostek Samorządu Terytorialnego – edycja 2024 (załącznik nr 2 do Programu), w terminie do dnia 1 grudnia 2023 r.




Minister zatwierdza zbiorczą listę rekomendowanych wniosków w terminie 30 dni od dnia przekazania Ministrowi wszystkich list rekomendowanych wniosków wojewodów.




Osoby zainteresowane udziałem w programie i spełniające kryteria naboru proszone są o kontakt z Ośrodkiem Pomocy Społecznej w Tłuszczu pod nr. tel.29 6429928 do dnia 08.11.2023r.




Treść ogłoszenia o naborze oraz Programu wraz z załącznikami dostępna jest na stronie Pełnomocnika Rządu ds. Osób Niepełnosprawnych pod adresem: https://niepelnosprawni.gov.pl/a,1488,nabor-wnioskow-w-ramach-programu-resortowego-ministra-rodziny-i-polityki-spolecznej-opieka-wytchnieniowa-dla-jednostek-samorzadu-terytorialnego-edycja-2024
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